湖南省农业机械与工程学会文件

湘农机学〔2020〕2号

湖南省农业机械与工程学会关于对2020年第一批拟立项农机装备团体标准计划项目进行公示的通知
各有关单位：

根据湖南省农业机械与工程学会《湖南省农业机械与工程学会团体标准管理办法（试行）》要求，湖南省农业机械与工程学会拟立项2020年第一批农机装备团体标准制定计划项目。现将2020年第一批拟立项农机装备团体标准计划项目（见附件1）进行公示。公示期间，如有意见及建议，请填写《意见及建议反馈表》（见附件2）并回复至电子邮箱：nongjixuehui@163.com。公示时间为2020年7月3日至7月13日。

附件： 1、2020年第一批拟立项团体标准计划项目汇总表

              2、意见及建议反馈表

湖南省农业机械与工程学会

                                          2020年7月3日

附件1
2020年第一批拟立项农机装备团体标准计划项目汇总表
	序号
	项目名称
	标准类别
	制定/修订
	周期（月）
	标准主要起草单位

	1
	轨道山地运输机
	产 品
	制 定
	12
	湖南省农友机械集团有限公司

	2
	水稻有序机抛秧育秧盘
	产 品
	制 定
	12
	湖南农业科学院农业装备研究中心

	3
	农用连栋钢架塑料大棚设施建设技术规模
	产 品
	制 定
	12
	湖南巨丰舜发农业装备股份有限公司

 附件2

意见及建议反馈表

	姓  名

	单位名称

	单位地址

	邮政编码

	手机号码

	E-mail

	项目序号

	标准项目名称

	意见及建议
	                  签字：

                               2020年_____月_____日

	注：对有意见及建议的每个标准计划项目分别填写意见及建议反馈表